

# Logeblad 106:an

Nr 3 september 2016

## Övermästaren har ordet

Bäste Broder!

Jag hoppas du har haft en skön sommar och fått möjlighet att ladda batterierna till höstens alla aktiviteter oavsett om de handlar om arbete, föreningsuppdrag, husprojekt eller annat. Jag har i alla fall laddat upp mina och ser fram mot att få träffa dig i logen i höst. Sist i detta logeblad finns höstens samtliga mötestillfällen med kommentar om vad som står på agendan. Är det fullt upp i övrigt och du har svårt att komma till logen ber jag dig att i alla fall prioritera veteranaftonen den 10:e november. Kom och hylla våra veteraner, det brukar bli en extra trevlig afton!

Något som verkligen påverkat mig under sommaren är vår Broder Kais bortgång. Han var en flitig besökare i logen och gjorde som Klubbmästare ett utmärkt arbete. Utöver detta var hans engagemang för välgörenhet stort och han var initiativtagare till logens välgörenhetsprojekt mot Buff, Barn och ungdom med förälder eller familjemedlem i fängelse. Under förra hösten genomfördes en vernissage i Ordenshuset inom

detta projekt och även här var Broder Kai initiativtagare.

Vid sommarsammanträdet den 25 augusti beslutades att för att hedra Kai skulle insamlingar genomföras den 25 augusti och den 8 september där hela beloppet skall skänkas till Buff i Kais namn. Har du inte möjlighet att delta den 8 september men ändå vill bidra kan du sätta in en summa på klubbkasans konto, clearingnr 6146, kontonr 1933 5328-8, och märka inbetalningen med "Kai".

Kai begravdes i Rättviks kyrka lördagen den 27:e augusti. Vi var elva bröder från logen som deltog.

Broderliga hälsningar  
I Vänskap Kärlek Sanning

*Fredrik Östman*  
Övermästare  
106 Tre Kronor

---

## LÅT ÄVEN DINA VÄNNER FÅ UPPLEVA VÅR TREVLIGA LOGE

Den fina stämningen i vår Loge har gjort att vi nu börjat vända trenden med fallande medlemssiffror. Det är glädjande

att vi kommer att kunna genomföra höstens Invigningsgrad eftersom vi redan har några nya medlemsansökningar. Så passa

# Logeblad 106:an

Nr 3 september 2016

på att ta med även dina vänner som skulle passa i vår Loge. Det är ju extra trevligt för de nya när det är flera som invigs samtidigt.

För att Logen skall kunna fortleva så behöver vi under de närmaste åren rekrytera flera nya medlemmar. Då är det viktigt att alla Bröder hjälper till. Självklart vill väl även du medverka till att vår fina Loge kan fortsätta med sin verksamhet.

Det finns fortfarande möjlighet att lämna in nya ansökningar men det är bråttom. **Senast på sammanträdet den 8 september behöver Övermästaren få ansökan för att de nya skall kunna invigas i höst.**

Om du har någon som önskar bli invigd i höst så ge omedelbart besked till Övermästaren så vi kan ordna ett extra infor-

mationsmöte innan den 8 september. Det är viktigt att intresserade personer får en bred och korrekt information om vår Orden och vår Loge *innan* de bestämmer sig för att lämna in sin ansökan.

För dem som har lämnat in sin medlemsansökan senast på sammanträdet den 8 september kommer invigningen att ske den 27 oktober under sedvanliga högtidliga former. Självklart kan man lämna in sin ansökan senare, men då kommer de att sökande tyvärr att få vänta på sin invigning till våren 2017 och det vore väl tråkigt.

*Fredrik Östman*  
Övermästare

---

## Från broder Registrator

Det är viktigt att vårt register hålls uppdaterat. Glöm därför inte bort att meddela ändringar av bostadsadress, e-postadress och telefonnummer till registeransvarig på adressen [rega@b106.se](mailto:rega@b106.se)

För att logga in på medlemsregistret, Oddfellows intranät eller vår egen hemsida krävs Användarnamn och Lösenord till var och en av dem. Har du glömt eller

aldrig fått inloggningsuppgifterna kan du fråga efter dem genom ett mail till registrator.

*Martin Hänström*  
Registrator

# Logeblad 106:an

Nr 3 september 2016

## Program B106 för 2016

Mötena börjar kl 18.30 om inget annat sägs.

	<b>Datum</b>	<b>Sal</b>	<b>Anm</b>
Logemöte	2016-09-08	Lilla Salen	Parentation för Broder Kai Jonasson. Sista chansen för inträdesansökan. Val av ämbetsmän för 2017 - 2018. Fördjupningstema: Vår Ordens djupare syften och ändamål
Logemöte Grad III	2016-09-22	Stora Salen	Gradgivning grad 3 med loge 153, ingen recipiend från B106.
Logemöte	2016-10-13	Mellansalen	Ballotering för invigningsgrad och ballotering för grad 2. Fördjupningstema: Sanning. (=Tredje Graden).
Logemöte Inv	2016-10-27	Stora Salen	Invigning
Logemöte	2016-11-10	Lilla Salen	Veteranafton
Logemöte Grad II	2016-11-24	Stora Salen	Gradgivning grad 2 med loge 153. Budgetförslag.
Logemöte	2016-12-08	Mellansalen	Julloge
Logemöte	2016-12-22	Mellansalen	
Logemöte	2017-01-12	Lilla Salen	
Logemöte ÄM- Install	2017-01-26	Stora Salen	Installering av ämbetsmän för perioden 2017 – 2018.